
  
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA “A” 
A.A. 2024/2025 
CALENDARIO DEGLI ESAMI DEL PRIMO ANNO 
 

LEGENDA 
*PROVA SCRITTA - #PROVA ORALE 
1 - per la modalità di prenotazione rivolgersi al coordinatore del Corso Integrato 
2 - prenotazione tramite InfoStud 

CORSO INTEGRATO 
TIPO 

E=ESAME 
P.I.= PROVA 
IN ITINERE 

SESSIONE DI 
GENNAIO/FEBBRAIO 

SESSIONE DI GIUGNO/LUGLIO SESSIONE DI SETTEMBRE 

I APPELLO II APPELLO I APPELLO II APPELLO III APPELLO I APPELLO II APPELLO 

Metodologia Medico Scientifica di Base (I) P. I.1 5/2 26/2 10/6 27/6 16/7 11/9 26/9 

Chimica e propedeutica Biochimica E.2 4/02* 
12/02# 

21/02* 
26/02# 

06/06* 
10/06# 

26/06* 
30/06# 

15/07* 
18/07# 

12/09* 
15/09# 

24/09* 
27/09# 

Fisica Medica E.2 3/02* 
10/02# 

24/02# 03/06* 
03/06# 

 

09/06# 
 

21/07* 
21/07# 

22/09* 25/09# 

Biologia e Genetica (I) P. I.1  29/01  28/05     

Anatomia Umana (I) P. I.1  06/02 20/02 19/06 03/07 17/07 04/09 25/09 

Metodologia Medico Scientifica di Base (II) 
(per studenti iscritti al precedente ordinamento) 

P. I.1 5/2 26/2 10/6 27/6 16/7 11/9 26/9 

Metodologia Medico Scientifica di Base (II) E.2  5/2 26/2 10/6 27/6 16/7 11/9 26/9 

Biologia e Genetica (II) E.2 09/01 13/02 04/06 24/06 22/07 17/09 09/01 

Istologia ed Embriologia E.2 20/01 12/02 06/06 23/06 14/07 16/09  

Biochimica (I) P. I.1     20/06 23/07 18/09  

 


